Utökad produkttyp OTP16T4M
Artikelnummer 1SCA022401R0500
EAN 6417019130903
Katalogbeskrivning SÄKERHETSBRYTARE OTP16T4M
Beskrivning, lång
Kapslingarna i OTP-serien är gjorda i en glasfiberförstärkt polykarbonat. Kapslingen är UV-skyddad och
IP65 och kan användas både inomhus och utom hus. Kabelgenomföringarna är gängade och har knock ut
hål för 2 parallella kablar och en styrkabel både från toppen och botten. Vredet är låsbart med upp till tre
hänglås. Vredet kan förbikopplas vid termografering etc. Det finns en fast neutral terminal och PE terminal.
OTP16T4M
SÄKERHETSBRYTARE OTP16T4M
—
Generell information
1SCC340015C0201Datablad, Teknisk information
1SCC340002M0012Instruktioner och manualer
OTPK151385SM25.stpMekanisk ritning
—
Populära nedladdningar
130 mmBredd netto
150 mmHöjd netto
60 mmDjup netto
0.53 kgNettovikt
Dimensioner
—
(380 ... 415 V) 32 A
(500 V) 32 A
(690 V) 32 A
Märkdriftström AC-22A (Ie)
(380 ... 415 V) 16 A
(500 V) 16 A
(690 V) 10 A
Märkdriftström AC-23A (Ie)
(380 ... 415 V) 7.5 kW
(500 V) 7.5 kW
(690 V) 7.5 kW
Märkeffekt AC-23A (Pe)
Kapslad 40 ATermisk märkström (Ithe)
Enligt IEC/EN 60664-1 750 VMärk isolationsspänning (U i)
Huvudkrets 750 VMärkdriftspänning
(690 V AC) 0.705 kAMärk kortslutnings slutförmåga (Icm)
—
Tekniska data
för 1 s 0.5 kAKorttidsström (Icw)
Vid max märkdrifts förhållande per Pol 1.6 WEffektförlust
3Miljökrav
svartVred färg
Selector handleVred typ
Topp In - Botten UtPlacering av fasanslutningarna
IEC 60947-1, -3Standarder
4Antal poler
Skruvklämma 0.75...10 mm²
Skruvklämma / PE Terminal 2st, 1.5…10 mm²
Anlutning huvudkrets
Upp/NerPosition för kabelingång
2xM25+M16 / 2xM25+M16Kabel utgångar per sida
Enligt IEC 60529 IP65Skyddsform
PlastKapslingsmaterial
2 NO, 2 NCMax hjälpkontakter
1 NO, 0 NCMonterade hjälpkontakter
Topp In - Botten UtPlacering av nollplintar
Topp In - Botten UtPlacering av jordplintar
Enligt EU Directive 2011/65/EURoHS Status
Miljö
—
1SCC340018D0204BV Certificate
1SCC340003D2704Deklaration om överensstämmelse - CE
1SCC340045D0204DNV GL Certificate
1SCC340002M0012Instruktioner och manualer
1SCC340034D0203RoHS Information
Certifikat och deklarationer
—
1 styckFörpackning 1 - enheter
142 mmFörpackning 1 - bredd
167 mmFörpackning 1 - längd
130 mmFörpackning 1 - höjd
0.5 kgFörpackning 1 - bruttovikt
6417019130903Förpackning 1 - EAN
Förpackningsinformation
—
QKlassificeringskod
EC000216 - Switch disconnectorETIM 5
EC000216 - Switch disconnectorETIM 6
EC000216 - Switch disconnectorETIM 7
5. Small Equipment (No External Dimension More Than 50 cm)WEEE Category
3642271E-Number (Finland)
1428962E-Number (Norway)
Klassificeringar
—
2OTP16T4M
3134543E-Number (Sweden)
Lågspänningsprodukter  → Kapslade brytare  → Kapslade säkerhetsbrytare  → Enclosed Safety Switches
Kategorier
—
3OTP16T4M